מהו נטל ההוכחה, ועל מי מכתפי הצדדים הוא מוטל?

אלו השאלות הצריכות הכרעה בענייננו.

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת סם שלא לצריכה עצמית - עבירה לפי
סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש) תשל"ג- 1973 (להלן: "פקודת הסמים").

2. כנטען בכתב האישום, ביום 22.06.15, בעת שביצעו השוטרים ביצא עזרא, אלעד טוויל ומקסים רוסנאק
אחריו דלקו השוטרים להימלט. בניסיון לרוץ שהחל בנאשם הבחינו קאסם, בכפר במדרחוב רגלי סיור
AB-" ולאחר מרדף קצר, נתפס כשהוא מתחבא מאחורי גרם מדרגות, כשבכיסו 27 שקיות סם מסוכן מסוג

17.המסגרת הנורמטיבית

סעיף 7(א) לפקודת הסמים המסוכנים,קובע לאמור:

"לא יחזיק אדם סם מסוכן ולא ישתמש בו, אלא במידה שהותר הדבר בפקודה זו או בתקנות
לפיה, או ברשיון מאת המנהל"

סעיף 7(ג) לפקודה, מוסיף כדלקמן:

וחמישה מן הקנס פי עשרים דינו- מאסר עשרים שנה או קנס זה, "העובר על הוראות סעיף
בו השתמש או בסם החזיק ואם התשל"ז-1977, העונשין לחוק 61(א)(4) בסעיף האמור
לחוק 61(א)(4) בסעיף כאמור קנס או שנים שלוש דינו-מאסר בלבד, העצמית לצריכתו

התשל"ז-1977". העונשין,

לפקודה והוכנס מסוכן, כסם בשנת 2014 הוגדר הוא מסוגAB-CHIMINACA""אשר הנאשם, החזיק בו הסם
כמפורט בתוספת הראשונה לפקודה, כפריט (נ) בהודעה תשע"ה - 2014.

דן בשאלת בו לשימושו העצמי. סעיף 31(3) לפקודה וטען שהחזיק 18.כאמור, הנאשם הודה בהחזקת הסם
מטרת ההחזקה, וקובע כדלקמן:

סעיף 7(א)+(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973, ומרשיעה אותו, על
סעיף לפי עצמית לצריכה סם החזקת של בעבירה לעיל, כמפורט נוספות וראיות הודאתו יסוד

לפקודה. סיפא 7(א)+(ג)

ניתנה היום, כ"ה אלול תשע"ו, 28 ספטמבר 2016, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד שירה סוכצקי, הנאשם וב"כ עו"ד ענת
קירשנברג.